
Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 - - - - -

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 00079 JOÃO FELIPE COUTINHO 425.400.248-31 GABRIELLE TALITA DINATO MARCELINO 479.255.098-05
1 00179 MARTA NOCHELLI BASSANI 295.533.988-12
1 00279 ELAINE CRISTINA SOARES 214.134.748-37
1 00379 GABRIELA HERCULANO FELIX DE ALMEIDA 432.089.708-03 VAGNER APARECIDO DIAS JUNIOR 446.808.578-97
1 00479 TAMIRES DA SILVA 387.123.498-28
1 00579 REGIANE ALINE FELPOLDI 291.845.778-78
1 00679 CLáUDIO PIRES JÚNIOR 309.293.128-99 ANA CAROLINA APARECIDA PASTORELLI PIRES 350.937.618-85

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 00036 FABIO RODRIGUES MARTINS 406.924.798-05
1 00136 ELIANE CRISTINA DA CONCEIçAO 406.345.398-76
1 00236 ELISANGELA THAIS GONçALVES 222.689.318-03 ROBSON DONIZETE DE OLIVEIRA 329.681.728-08
1 00336 LUMA NAJARA DE ALMEIDA OLIVEIRA 369.784.378-83 MARIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 219.725.908-39
1 00436 MARCOLINO SANTOS DE OLIVEIRA 429.039.985-15 SUZETE MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA 332.284.418-81
1 00536 SARA DA SILVA BARBOSA 322.866.048-60
1 00636 NADJA RIBEIRO DOS SANTOS 374.945.138-92

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 00078 CELSO HENRIQUE PARIS 137.294.808-20
1 00178 ADRIENI ALVES RAMALHO 014.125.246-44
1 00278 MARGARETE PINHEIRO 377.378.708-14
1 00378 VALDECI MARTINS VIEIRA 325.402.378-19 LIDIANE MONICO VIEIRA 360.987.858-48
1 00478 ELISABETE MARIA CONDE MARTINS 324.151.378-55
1 00578 LINDOMARA APARECIDA MINERVINO 373.575.248-92
1 00678 ANDRé MARTINS DE PAIVA 401.310.228-57 CáSSIA ROSANA GODOY BENEDITO DE PAIVA 409.558.838-14

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 00006 PAULA ROBERTAFERREIRA 223.614.458-08
1 00016 ROMERIO SANTOS SILVA 061.200.645-08 JOSEFA FáTIMA SOUZA DOS SANTOS 061.876.565-47
1 00026 JOSILEIDE DAIANE DA SILVA 394.507.378-27 RODRIGO SOUZA DA SILVA 331.135.918-64
1 00046 JOSI CRISTINA BOMFIM 229.414.148-27
1 00056 FABIANA APARECIDA CEVALHOS 331.202.868-00
1 00066 CRISTIANE SILVA DE LIMA 283.481.038-99
1 00076 KEILA RAQUEL BATISTA 371.903.068-70
1 00086 LUCIANA REGINA XAVIER 388.641.958-40
1 00096 EZIEL RODRIGUES DO VALE 217.665.128-60
1 00106 KETLEIN FREIRE 419.683.768-95
1 00116 MANOEL DOS SANTOS 591.673.944-34
1 00126 ANA SARAH GOMES PALMEIRA 390.102.248-13
1 00146 ANGELA DE JESUS ALVES 442.904.878-90 RAFAEL ALVES PEREIRA 384.618.878-67
1 00156 JULIA BARALDI DA SILVA 225.892.848-61
1 00166 EVELIN FERNANDA PINHEIRO 341.514.648-08
1 00176 INGRID NAIARA PINTO 408.598.978-26
1 00186 JULIO CAETANO 509.069.254-87 JOSELIA MARIA DA SILVA CAETANO 292.016.718-90
1 00196 LUCIANA DA SILVA PEREIRA 158.280.498-28

E D I T A L   Nº 008 / 2019
PMCMV – Conjunto Habitacional Residencial Luiz Agostini - Luizão Agostini

Pelo presente edital, a Prefeitura do Município de Jahu, Estado de São Paulo, por intermédio da Secretaria Municipal de Habitação, em
cumprimento ao Decreto Municipal nº 7.477, de 05 de Fevereiro de 2019, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a relação
dos candidatos SORTEADOS do 3º SORTEIO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO GRUPO GRUPO 1, atráves do Extração da
Loteria Federal do dia 10 de abril de 2019, para o Conjunto Habitacional Residencial Luiz Agostini - Luizão Agostini, Programa Minha Casa
Minha Vida – FAIXA 1.

EXTRAÇÃO LOTERIA FEDERAL DA CAIXA nº 05.378

1º Prêmio - 04970 ( CENTENA)

2º Prêmio - 09879 (DEZENA)

3º Prêmio - 67936 (DEZENA)

4º Prêmio - 55778 (DEZENA)

5º Prêmio - 98426 (UNIDADE)

3º Prêmio - 67936 (DEZENA)

Em decorrência de haver 707 inscritos no GURPO 1 não houve nenhum inscrito com a CENTENA 970.

GRUPO GRUPO 1 - 60% = 269 unidades habitacionais

1º Prêmio - 04970 ( CENTENA)

2º Prêmio - 09879 (DEZENA)

4º Prêmio - 55778 (DEZENA)

5º Prêmio - 98426 (UNIDADE)

1



1 00206 TATIANA APARECIDA DE SOUZA 333.413.868-23 ALESSANDRO MARTINS DE SOYZA SANTOS 450.001.428-45
1 00216 TAUANE MICHELLE MARINELLO SILVA 447.061.658-30 FERNANDO BARREIRO 405.689.618-62
1 00226 GEISIBEL MARIANA PINTO DOS SANTOS 389.282.978-00 IRINEU RENATO MAZZARON DOS SANTOS 344.462.518-99
1 00246 TAIARA RODRIGUES DOS SANTOS 238.313.728-61
1 00256 ALESSANDRA CRISTINA DOS SANTOS 503.813.658-32 LIBNI MESSIAS INáCIO BARBOSA 508.040.438-84
1 00266 ADRIANO ROGERIO YANO 229.020.298-37
1 00276 CARLA LAURA PEREIRA 405.421.858-06
1 00286 PATRICIA FERNANDA CORREA DOS SANTOS 395.974.558-38
1 00296 ANDREIA CRISTINA CEZARIO LOPES 264.051.088-64
1 00306 NATIA CAMPOS LEITE 314.932.448-33
1 00316 GABRIEL APARECIDO BALANDIS 435.421.448-27
1 00326 JESSICA FRANCINE DE SOUZA 402.972.048-07
1 00346 ROSECLEIDE FRANçA DOS SANTOS 274.544.668-18
1 00356 PAULA MARIA GALLI MORSOLETO 009.790.575-58
1 00366 ROSEMEIRE APARECIDA DOS SANTOS 290.635.188-11 ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR 180.868.238-65
1 00376 ANA PAULA DE OLIVEIRA 230.162.408-07
1 00386 JULIANA APARECIDA DE MELLO GONCALVES 349.794.118-27 GUSTAVO ADALBERTO GONCALVES 299.510.158-40
1 00396 NATALIA FERNANDA CORREA PINTO SANTOS 464.513.638-04 JOSÉ PAULO PEREIRA SILVA SANTOS 399.624.808-33
1 00406 MARCOS RICARDO ARAUJO DA SILVA 417.277.008-80 JESSICA PALOMA DOS SANTOS LOUZADA 422.058.688-10
1 00416 SILVANA APARECIDO 044.974.488-43
1 00426 TALITA APARECIDA MARTINS MACHADO 370.723.328-63
1 00446 LUANA HONORATO 371.743.678-36
1 00456 EGERCIANA MARIA XAVIER 061.046.954-18
1 00466 JULIANA REBECCA ALVES 413.167.518-80
1 00476 FABIANA DIAS DE FREITAS 304.346.398-69
1 00486 MARIA JOSé DA SILVA 232.342.978-78
1 00496 MONALISE TATIANE DOS SANTOS 397.991.098-92
1 00506 DAIANE CRISTINA PIRES DE SOUZA MORAES 441.269.788-60
1 00516 JOSILENE MONTEIRO DE ALMEDA 397.892.958-98
1 00526 JOANA DE JESUS OLIVEIRA INáCIO 068.024.988-55
1 00546 ANDREZA CRISTINA LEITE 330.183.478-70
1 00556 TAMIRES SOLANO DE LIMA 423.507.408-38
1 00566 DIEGO RAFAEL DE LIMA 383.661.568-18 FRANCIELI LAURIANO 353.206.918-07
1 00576 CREUZA ROLIM 305.741.678-03 MARCOS ANTôNIO TREVISAN DOS SANTOS 183.164.788-54
1 00586 MARCIA REGINA DOS SANTOS 120.098.888-47
1 00596 PEDRO MARIANO JUNIOR 105.458.434-64 KATIA ALVES 482.843.588-32
1 00606 ROBSON GILBERTO ROJO 348.205.898-90 NEIDE SOARES DA SILVA 186.258.678-04
1 00616 CIONEIDE GOMES DOS SANTOS 908.631.943-20
1 00626 KARINA ARIANE MOREIRA GUEDES 347.701.498-75
1 00646 AMANDA BUDIM DOS REIS 424.752.868-81
1 00656 ROSINEIDE DE SOUZA 377.385.328-90
1 00666 CIBELE CRISTINA SYLVESTRE 365.983.528-51
1 00676 GUILHERME AUGUSTO LEITE DOS SANTOS 512.595.708-94
1 00686 ANA PAULA DE ALMEIDA MARTINS 379.485.838-74 ELTON EDGARD MARTINS 339.818.868-01
1 00696 JAQUELINE CRISTINA ALVES 238.582.628-38
1 00706 ROGERIO MIRANDA 124.496.178-76 ADRIANA APARECIDA DO NASCIMENTO 294.785.808-50

Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
178º 00079 JOÃO FELIPE COUTINHO 425.400.248-31 GABRIELLE TALITA DINATO MARCELINO 479.255.098-05
179º 00179 MARTA NOCHELLI BASSANI 295.533.988-12
180º 00279 ELAINE CRISTINA SOARES 214.134.748-37
181º 00379 GABRIELA HERCULANO FELIX DE ALMEIDA 432.089.708-03 VAGNER APARECIDO DIAS JUNIOR 446.808.578-97
182º 00479 TAMIRES DA SILVA 387.123.498-28
183º 00579 REGIANE ALINE FELPOLDI 291.845.778-78
184º 00679 CLáUDIO PIRES JÚNIOR 309.293.128-99 ANA CAROLINA APARECIDA PASTORELLI PIRES 350.937.618-85
185º 00036 FABIO RODRIGUES MARTINS 406.924.798-05
186º 00136 ELIANE CRISTINA DA CONCEIçAO 406.345.398-76
187º 00236 ELISANGELA THAIS GONçALVES 222.689.318-03 ROBSON DONIZETE DE OLIVEIRA 329.681.728-08
188º 00336 LUMA NAJARA DE ALMEIDA OLIVEIRA 369.784.378-83 MARIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 219.725.908-39
189º 00436 MARCOLINO SANTOS DE OLIVEIRA 429.039.985-15 SUZETE MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA 332.284.418-81
190º 00536 SARA DA SILVA BARBOSA 322.866.048-60
191º 00636 NADJA RIBEIRO DOS SANTOS 374.945.138-92
192º 00078 CELSO HENRIQUE PARIS 137.294.808-20
193º 00178 ADRIENI ALVES RAMALHO 014.125.246-44
194º 00278 MARGARETE PINHEIRO 377.378.708-14
195º 00378 VALDECI MARTINS VIEIRA 325.402.378-19 LIDIANE MONICO VIEIRA 360.987.858-48
196º 00478 ELISABETE MARIA CONDE MARTINS 324.151.378-55
197º 00578 LINDOMARA APARECIDA MINERVINO 373.575.248-92
198º 00678 ANDRé MARTINS DE PAIVA 401.310.228-57 CáSSIA ROSANA GODOY BENEDITO DE PAIVA 409.558.838-14
199º 00006 PAULA ROBERTAFERREIRA 223.614.458-08
200º 00016 ROMERIO SANTOS SILVA 061.200.645-08 JOSEFA FáTIMA SOUZA DOS SANTOS 061.876.565-47
201º 00026 JOSILEIDE DAIANE DA SILVA 394.507.378-27 RODRIGO SOUZA DA SILVA 331.135.918-64
202º 00046 JOSI CRISTINA BOMFIM 229.414.148-27
203º 00056 FABIANA APARECIDA CEVALHOS 331.202.868-00
204º 00066 CRISTIANE SILVA DE LIMA 283.481.038-99
205º 00076 KEILA RAQUEL BATISTA 371.903.068-70
206º 00086 LUCIANA REGINA XAVIER 388.641.958-40
207º 00096 EZIEL RODRIGUES DO VALE 217.665.128-60
208º 00106 KETLEIN FREIRE 419.683.768-95
209º 00116 MANOEL DOS SANTOS 591.673.944-34
210º 00126 ANA SARAH GOMES PALMEIRA 390.102.248-13
211º 00146 ANGELA DE JESUS ALVES 442.904.878-90 RAFAEL ALVES PEREIRA 384.618.878-67
212º 00156 JULIA BARALDI DA SILVA 225.892.848-61
213º 00166 EVELIN FERNANDA PINHEIRO 341.514.648-08
214º 00176 INGRID NAIARA PINTO 408.598.978-26
215º 00186 JULIO CAETANO 509.069.254-87 JOSELIA MARIA DA SILVA CAETANO 292.016.718-90
216º 00196 LUCIANA DA SILVA PEREIRA 158.280.498-28
217º 00206 TATIANA APARECIDA DE SOUZA 333.413.868-23 ALESSANDRO MARTINS DE SOYZA SANTOS 450.001.428-45

LISTAGEM COM A CLASSIFICAÇÃO DOS SELECIONADOS GRUPO 1
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218º 00216 TAUANE MICHELLE MARINELLO SILVA 447.061.658-30 FERNANDO BARREIRO 405.689.618-62
219º 00226 GEISIBEL MARIANA PINTO DOS SANTOS 389.282.978-00 IRINEU RENATO MAZZARON DOS SANTOS 344.462.518-99
220º 00246 TAIARA RODRIGUES DOS SANTOS 238.313.728-61
221º 00256 ALESSANDRA CRISTINA DOS SANTOS 503.813.658-32 LIBNI MESSIAS INáCIO BARBOSA 508.040.438-84
222º 00266 ADRIANO ROGERIO YANO 229.020.298-37
223º 00276 CARLA LAURA PEREIRA 405.421.858-06
224º 00286 PATRICIA FERNANDA CORREA DOS SANTOS 395.974.558-38
225º 00296 ANDREIA CRISTINA CEZARIO LOPES 264.051.088-64
226º 00306 NATIA CAMPOS LEITE 314.932.448-33
227º 00316 GABRIEL APARECIDO BALANDIS 435.421.448-27
228º 00326 JESSICA FRANCINE DE SOUZA 402.972.048-07
229º 00346 ROSECLEIDE FRANçA DOS SANTOS 274.544.668-18
230º 00356 PAULA MARIA GALLI MORSOLETO 009.790.575-58
231º 00366 ROSEMEIRE APARECIDA DOS SANTOS 290.635.188-11 ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR 180.868.238-65
232º 00376 ANA PAULA DE OLIVEIRA 230.162.408-07
233º 00386 JULIANA APARECIDA DE MELLO GONCALVES 349.794.118-27 GUSTAVO ADALBERTO GONCALVES 299.510.158-40
234º 00396 NATALIA FERNANDA CORREA PINTO SANTOS 464.513.638-04 JOSÉ PAULO PEREIRA SILVA SANTOS 399.624.808-33
235º 00406 MARCOS RICARDO ARAUJO DA SILVA 417.277.008-80 JESSICA PALOMA DOS SANTOS LOUZADA 422.058.688-10
236º 00416 SILVANA APARECIDO 044.974.488-43
237º 00426 TALITA APARECIDA MARTINS MACHADO 370.723.328-63
238º 00446 LUANA HONORATO 371.743.678-36
239º 00456 EGERCIANA MARIA XAVIER 061.046.954-18
240º 00466 JULIANA REBECCA ALVES 413.167.518-80
241º 00476 FABIANA DIAS DE FREITAS 304.346.398-69
242º 00486 MARIA JOSé DA SILVA 232.342.978-78
243º 00496 MONALISE TATIANE DOS SANTOS 397.991.098-92
244º 00506 DAIANE CRISTINA PIRES DE SOUZA MORAES 441.269.788-60
245º 00516 JOSILENE MONTEIRO DE ALMEDA 397.892.958-98
246º 00526 JOANA DE JESUS OLIVEIRA INáCIO 068.024.988-55
247º 00546 ANDREZA CRISTINA LEITE 330.183.478-70
248º 00556 TAMIRES SOLANO DE LIMA 423.507.408-38
249º 00566 DIEGO RAFAEL DE LIMA 383.661.568-18 FRANCIELI LAURIANO 353.206.918-07
250º 00576 CREUZA ROLIM 305.741.678-03 MARCOS ANTôNIO TREVISAN DOS SANTOS 183.164.788-54
251º 00586 MARCIA REGINA DOS SANTOS 120.098.888-47
252º 00596 PEDRO MARIANO JUNIOR 105.458.434-64 KATIA ALVES 482.843.588-32
253º 00606 ROBSON GILBERTO ROJO 348.205.898-90 NEIDE SOARES DA SILVA 186.258.678-04
254º 00616 CIONEIDE GOMES DOS SANTOS 908.631.943-20
255º 00626 KARINA ARIANE MOREIRA GUEDES 347.701.498-75
256º 00646 AMANDA BUDIM DOS REIS 424.752.868-81
257º 00656 ROSINEIDE DE SOUZA 377.385.328-90
258º 00666 CIBELE CRISTINA SYLVESTRE 365.983.528-51
259º 00676 GUILHERME AUGUSTO LEITE DOS SANTOS 512.595.708-94
260º 00686 ANA PAULA DE ALMEIDA MARTINS 379.485.838-74 ELTON EDGARD MARTINS 339.818.868-01
261º 00696 JAQUELINE CRISTINA ALVES 238.582.628-38
262º 00706 ROGERIO MIRANDA 124.496.178-76 ADRIANA APARECIDA DO NASCIMENTO 294.785.808-50

Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
178º 00079 JOÃO FELIPE COUTINHO 425.400.248-31 GABRIELLE TALITA DINATO MARCELINO 479.255.098-05
179º 00179 MARTA NOCHELLI BASSANI 295.533.988-12
180º 00279 ELAINE CRISTINA SOARES 214.134.748-37
181º 00379 GABRIELA HERCULANO FELIX DE ALMEIDA 432.089.708-03 VAGNER APARECIDO DIAS JUNIOR 446.808.578-97
182º 00479 TAMIRES DA SILVA 387.123.498-28
183º 00579 REGIANE ALINE FELPOLDI 291.845.778-78
184º 00679 CLáUDIO PIRES JÚNIOR 309.293.128-99 ANA CAROLINA APARECIDA PASTORELLI PIRES 350.937.618-85
185º 00036 FABIO RODRIGUES MARTINS 406.924.798-05
186º 00136 ELIANE CRISTINA DA CONCEIçAO 406.345.398-76
187º 00236 ELISANGELA THAIS GONçALVES 222.689.318-03 ROBSON DONIZETE DE OLIVEIRA 329.681.728-08
188º 00336 LUMA NAJARA DE ALMEIDA OLIVEIRA 369.784.378-83 MARIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 219.725.908-39
189º 00436 MARCOLINO SANTOS DE OLIVEIRA 429.039.985-15 SUZETE MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA 332.284.418-81
190º 00536 SARA DA SILVA BARBOSA 322.866.048-60
191º 00636 NADJA RIBEIRO DOS SANTOS 374.945.138-92
192º 00078 CELSO HENRIQUE PARIS 137.294.808-20
193º 00178 ADRIENI ALVES RAMALHO 014.125.246-44
194º 00278 MARGARETE PINHEIRO 377.378.708-14
195º 00378 VALDECI MARTINS VIEIRA 325.402.378-19 LIDIANE MONICO VIEIRA 360.987.858-48
196º 00478 ELISABETE MARIA CONDE MARTINS 324.151.378-55
197º 00578 LINDOMARA APARECIDA MINERVINO 373.575.248-92
198º 00678 ANDRé MARTINS DE PAIVA 401.310.228-57 CáSSIA ROSANA GODOY BENEDITO DE PAIVA 409.558.838-14
199º 00006 PAULA ROBERTAFERREIRA 223.614.458-08
200º 00016 ROMERIO SANTOS SILVA 061.200.645-08 JOSEFA FáTIMA SOUZA DOS SANTOS 061.876.565-47
201º 00026 JOSILEIDE DAIANE DA SILVA 394.507.378-27 RODRIGO SOUZA DA SILVA 331.135.918-64
202º 00046 JOSI CRISTINA BOMFIM 229.414.148-27
203º 00056 FABIANA APARECIDA CEVALHOS 331.202.868-00
204º 00066 CRISTIANE SILVA DE LIMA 283.481.038-99
205º 00076 KEILA RAQUEL BATISTA 371.903.068-70
206º 00086 LUCIANA REGINA XAVIER 388.641.958-40
207º 00096 EZIEL RODRIGUES DO VALE 217.665.128-60
208º 00106 KETLEIN FREIRE 419.683.768-95
209º 00116 MANOEL DOS SANTOS 591.673.944-34
210º 00126 ANA SARAH GOMES PALMEIRA 390.102.248-13
211º 00146 ANGELA DE JESUS ALVES 442.904.878-90 RAFAEL ALVES PEREIRA 384.618.878-67
212º 00156 JULIA BARALDI DA SILVA 225.892.848-61
213º 00166 EVELIN FERNANDA PINHEIRO 341.514.648-08
214º 00176 INGRID NAIARA PINTO 408.598.978-26
215º 00186 JULIO CAETANO 509.069.254-87 JOSELIA MARIA DA SILVA CAETANO 292.016.718-90
216º 00196 LUCIANA DA SILVA PEREIRA 158.280.498-28
217º 00206 TATIANA APARECIDA DE SOUZA 333.413.868-23 ALESSANDRO MARTINS DE SOYZA SANTOS 450.001.428-45
218º 00216 TAUANE MICHELLE MARINELLO SILVA 447.061.658-30 FERNANDO BARREIRO 405.689.618-62

LISTA DOS SORTEADOS GRUPO 1 - 60% = 269 UNIDADES HABITACIONAIS
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219º 00226 GEISIBEL MARIANA PINTO DOS SANTOS 389.282.978-00 IRINEU RENATO MAZZARON DOS SANTOS 344.462.518-99
220º 00246 TAIARA RODRIGUES DOS SANTOS 238.313.728-61
221º 00256 ALESSANDRA CRISTINA DOS SANTOS 503.813.658-32 LIBNI MESSIAS INáCIO BARBOSA 508.040.438-84
222º 00266 ADRIANO ROGERIO YANO 229.020.298-37
223º 00276 CARLA LAURA PEREIRA 405.421.858-06
224º 00286 PATRICIA FERNANDA CORREA DOS SANTOS 395.974.558-38
225º 00296 ANDREIA CRISTINA CEZARIO LOPES 264.051.088-64
226º 00306 NATIA CAMPOS LEITE 314.932.448-33
227º 00316 GABRIEL APARECIDO BALANDIS 435.421.448-27
228º 00326 JESSICA FRANCINE DE SOUZA 402.972.048-07
229º 00346 ROSECLEIDE FRANçA DOS SANTOS 274.544.668-18
230º 00356 PAULA MARIA GALLI MORSOLETO 009.790.575-58
231º 00366 ROSEMEIRE APARECIDA DOS SANTOS 290.635.188-11 ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR 180.868.238-65
232º 00376 ANA PAULA DE OLIVEIRA 230.162.408-07
233º 00386 JULIANA APARECIDA DE MELLO GONCALVES 349.794.118-27 GUSTAVO ADALBERTO GONCALVES 299.510.158-40
234º 00396 NATALIA FERNANDA CORREA PINTO SANTOS 464.513.638-04 JOSÉ PAULO PEREIRA SILVA SANTOS 399.624.808-33
235º 00406 MARCOS RICARDO ARAUJO DA SILVA 417.277.008-80 JESSICA PALOMA DOS SANTOS LOUZADA 422.058.688-10
236º 00416 SILVANA APARECIDO 044.974.488-43
237º 00426 TALITA APARECIDA MARTINS MACHADO 370.723.328-63
238º 00446 LUANA HONORATO 371.743.678-36
239º 00456 EGERCIANA MARIA XAVIER 061.046.954-18
240º 00466 JULIANA REBECCA ALVES 413.167.518-80
241º 00476 FABIANA DIAS DE FREITAS 304.346.398-69
242º 00486 MARIA JOSé DA SILVA 232.342.978-78
243º 00496 MONALISE TATIANE DOS SANTOS 397.991.098-92
244º 00506 DAIANE CRISTINA PIRES DE SOUZA MORAES 441.269.788-60
245º 00516 JOSILENE MONTEIRO DE ALMEDA 397.892.958-98
246º 00526 JOANA DE JESUS OLIVEIRA INáCIO 068.024.988-55
247º 00546 ANDREZA CRISTINA LEITE 330.183.478-70
248º 00556 TAMIRES SOLANO DE LIMA 423.507.408-38
249º 00566 DIEGO RAFAEL DE LIMA 383.661.568-18 FRANCIELI LAURIANO 353.206.918-07
250º 00576 CREUZA ROLIM 305.741.678-03 MARCOS ANTôNIO TREVISAN DOS SANTOS 183.164.788-54
251º 00586 MARCIA REGINA DOS SANTOS 120.098.888-47
252º 00596 PEDRO MARIANO JUNIOR 105.458.434-64 KATIA ALVES 482.843.588-32
253º 00606 ROBSON GILBERTO ROJO 348.205.898-90 NEIDE SOARES DA SILVA 186.258.678-04
254º 00616 CIONEIDE GOMES DOS SANTOS 908.631.943-20
255º 00626 KARINA ARIANE MOREIRA GUEDES 347.701.498-75
256º 00646 AMANDA BUDIM DOS REIS 424.752.868-81
257º 00656 ROSINEIDE DE SOUZA 377.385.328-90
258º 00666 CIBELE CRISTINA SYLVESTRE 365.983.528-51
259º 00676 GUILHERME AUGUSTO LEITE DOS SANTOS 512.595.708-94
260º 00686 ANA PAULA DE ALMEIDA MARTINS 379.485.838-74 ELTON EDGARD MARTINS 339.818.868-01
261º 00696 JAQUELINE CRISTINA ALVES 238.582.628-38
262º 00706 ROGERIO MIRANDA 124.496.178-76 ADRIANA APARECIDA DO NASCIMENTO 294.785.808-50
263º
264º
265º
266º
267º
268º
269º

Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1º
2º
3º
4º
5º
6º
7º
8º
9º
10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º
26º
27º
28º
29º
30º
31º
32º
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º

LISTA DOS SUPLENTES (100%) GRUPO 1 - 60% = 269 UNIDADES HABITACIONAIS
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42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º
51º
52º
53º
54º
55º
56º
57º
58º
59º
60º
61º
62º
63º
64º
65º
66º
67º
68º
69º
70º
71º
72º
73º
74º
75º
76º
77º
78º
79º
80º
81º
82º
83º
84º
85º
86º
87º
88º
89º
90º
91º
92º
93º
94º
95º
96º
97º
98º
99º
100º
101º
102º
103º
104º
105º
106º
107º
108º
109º
110º
111º
112º
113º
114º
115º
116º
117º
118º
119º
120º
121º
122º
123º
124º
125º
126º
127º
128º
129º
130º
131º
132º
133º
134º
135º
136º
137º
138º
139º
140º
141º
142º
143º
144º
145º
146º
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147º
148º
149º
150º
151º
152º
153º
154º
155º
156º
157º
158º
159º
160º
161º
162º
163º
164º
165º
166º
167º
168º
169º
170º
171º
172º
173º
174º
175º
176º
177º
178º
179º
180º
181º
182º
183º
184º
185º
186º
187º
188º
189º
190º
191º
192º
193º
194º
195º
196º
197º
198º
199º
200º
201º
202º
203º
204º
205º
206º
207º
208º
209º
210º
211º
212º
213º
214º
215º
216º
217º
218º
219º
220º
221º
222º
223º
224º
225º
226º
227º
228º
229º
230º
231º
232º
233º
234º
235º
236º
237º
238º
239º
240º
241º
242º
243º
244º
245º
246º
247º
248º
249º
250º
251º
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252º
253º
254º
255º
256º
257º
258º
259º
260º
261º
262º
263º
264º
265º
266º
267º
268º
269º

Jahu, 11 de abril de 2019.

GIULIANO GRISO
Secretário de Habitação

Em decorrência do número de unidades habitacionais destinadas ao GRUPO 1 e a quantidade de inscritos, informamos que será
necessário efetuarmos mais 3 sorteios para a seleção das 269 famílias sorteadas e 269 famílias para a lista de suplente, dessa forma
fica definido A Extração da Loteira Federal do dia 17 de abril e 20 de abril de 2019 para sorteio, assim preenchendo as listagens do
Grupo 1. Caso mesmo com esses sorteios não ocorra o preenchimento das listagens, será sempre utilizado sucessivamente o
sorteio da quarta-feira e sábado subsequentes até o preenchimento das vagas.  
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